

**OŚWIADCZENIE
CZŁONKÓW KOMISJI**

ds. przygotowania i przeprowadzenia przetargu obejmującego dzierżawę nieruchomości położonych w Baranowie, powołanej przez Zarząd Uchwałą Nr 302/2022 z 27.09.2022 r.

Na podstawie § 3. Konflikt interesów - Standardu organizacyjnego w zakresie gospodarowania nieruchomościami Spółek Grupy Kapitałowej ORLEN, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały nr 222/2022 Zarządu ORLEN OIL Sp. z o. o. z dnia 15 lipca 2022 r. oraz Załącznik nr 1 do uchwały nr 50/VII/2022 Rady Nadzorczej ORLEN OIL Sp. z o. o. z dnia 29 lipca 2022 r., Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wewnętrznego nr 23/2022 z dnia 29 lipca 2022 r. oraz załącznik do Uchwały nr 4/22 Rady Grupy Kapitałowej ORLEN z dnia 24 maja 2022 roku oświadczam, że nie podlegam wyłączeniu w udziale w przygotowaniu i przeprowadzeniu przetargu ogłoszonego **nr 4/2023 07.02.2023 roku** raz wszystkich procesów i czynności z tym związanych tj.

1) nie pozostaję oraz nie pozostawałam/em w okresie ostatnich trzech lat z członkami organów/udziałowcami osób prawnych (wyjątkiem jest udział w organach zarządzających lub nadzorczych z ramienia Spółki GK lub innej Spółki GK – w takim przypadku o udziale takiej osoby w pracach lub czynnościach, o których mowa w niniejszym Standardzie, decyzję podejmuje bezpośredni przełożony) lub osobami fizycznymi, z którymi Spółka GK zamierza zawrzeć umowę dotyczącą Nabycia/Rozporządzenia Nieruchomością w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa (w linii prostej lub bocznej, do drugiego stopnia) albo są związani z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli, zastępstwa prawnego lub pozostają we wspólnym pożyciu,

2) nie pozostaję oraz nie pozostawałam/em w okresie ostatnich trzech lat przed datą wszczęcia postępowania mającego na celu Nabycie/Zbycie Nieruchomości w stosunku pracy lub innym stosunku prawnym o podobnym charakterze z podmiotem, na rzecz którego Spółka GK zamierza dokonać Nabycia/Rozporządzenia Nieruchomością, albo byli członkami władz osób prawnych (wyjątkiem jest udział w organach zarządzających lub nadzorczych z ramienia Spółki GK lub innej Spółki Grupy Kapitałowej – w takim przypadku o udziale takiej osoby w pracach lub czynnościach, o których mowa w niniejszych Zasadach, decyzję podejmuje Prezes Zarządu Spółki GK), z którymi Spółka GK zamierza zawrzeć umowę dotyczącą Rozporządzenia Nieruchomością.

*Jeżeli zachodzi jedna z okoliczności wyżej wymienionych, członek Komisji Przetargowej zobowiązany jest zrezygnować z udziału w niej, bez względu na to, w jakiej fazie postępowania poweźmie o tym wiadomość.

Lp.	IMIĘ I NAZWISKO	FUNKCJA	DATA	PODPIS
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				